中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國111年3月21日

發文字號：（111）汽貨國民字第081號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據交通部公路總局第四區養護工程處111年3月18日四工交字第1110020019B號函辦理，轉知有關該工程處公告111年清明節連續假期台9線及台9丁線蘇花路廊(蘇澳至崇德)道路管措施案，如附該工程處上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	    理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]- ‘&m{//ﬁﬂ;{a
Koow : '
fRAF R [x %ﬁ/¢§/
RBEANBEHFOELAEIER K
sk ¢ 270013 M MR AR ¥ L 35202358
10657 AN B ER
£ 15 R = 16252 30(TH) gL iawlal

Sxt PERAALEERE  GIrA o 10076thb gov.
LTSN T e

#Fx e PERBRIIIFIAL8E

BXFk wmIxFE1110020019B3%

Al A

BERBFIRMFRIFELHR -

M wExF(DE

Ry E AN ALl EAAS RIS ISR ST RHEILY
| B (GRE B ) E B A H e | B (i) » HE Bl
H]}J/\.‘}—}a %n éEE °
WA R A;yifuwﬁm&/\mwsmmﬁo

EA RBHEBIARIBELE S AHTLHE - T MBIUT - RSEUR
BEEFHBHRERRRAY A - LEBEA  LEBERS - 2K
Kﬁ‘&i%&ﬁ‘%&ﬁ&ﬁ‘%%ﬁ&ﬁ‘%%%ﬁﬁ TR
BALKET ~ HRBGIUF - P~ ¥ RHEUT ~ MATREOUR - BRE T
HRE > IR~ ERTEUR - ﬁ&ﬁﬂﬁ #é&@mﬁﬁ@ﬁ*ﬂ?
ARLRBOG ENBALTERERELE é%miﬁé%?ﬂﬁ
AR -EHBOLHERELE “%émi%ﬁ%ﬁﬁ*ﬂﬁﬁ?ﬁ
‘iﬁ%ﬁ%@%%k@ﬁﬁ%‘iﬁ%ﬁ%&%%%@%gﬁ‘iﬁ%ﬁ
BB EPEBEIZA - KRB NBELERBEIRR - RMWILNBAS G #
BEMEA - RBAABELHETREIEAM LB NBER/GHETRER
it

RBANBLEE KRR IHH - B H - BETF - BRIHE - HAIHR
Aﬁnmlﬁ&‘%ﬁlﬁ&‘tsﬁlﬁ&~iilﬁ&‘ﬁﬁlﬁﬁua
2 k)

a > Z ) w

ERRER 2ux 4t 6055

3

&g‘t
.>}.

©

prrthick|

1R #1R

P 2 1%

[image: image3.jpg]1% %
BRI

LRI NBELHFOERETIRRE 2 F

‘%

#x e TERBREIIIF3IA188
HExFHk mTxFF1110020019A3%

R
%
35 AL EARESEEMSOE R STT Bkt (o
ERB)EBT IR -
A R TR R T M) B 5 R Ak 6045 -
3
" oasEg:

—~L59RREITHRHRILBE(FHRE EEBE) HILFF
B R R 2l A LR R(AE G £)iE
AT BATRRLT
(—=)11144A28 : G 21785 (# G ) ©
(=)11144A38 : 12115 (4#G) -
(Z)11144A48 : 14521885 (4% ) -
(w)11144 A58 : 128522085 (%) »
S ARERG  wRABTREEHERRR C FATRE)HE
JEARZIR () HI A AR EAT B

ax & AR